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 فقط می خواهم بگویم آقا احســان حــدادی دمت گرم پهلوان. 
افتخاری هستی برای ایران و ایرانی ها. کاش از نزدیک ببینمت.

 سال هاســت که فوتبال خراسان دارای لیگ نوجوانان، جوانان و 
امید هست اما از این همه جوان پرانگیزه در هیچ کدام از تیم های 
بزرگســال مشهد استفاده نمی شود! و اکثرا بعد از مدتی از ورزش 
کناره گیری می کنند در حالی کــه اصفهان، تبریز، اهواز و تهران 
در شهر مشهد مدرســه فوتبال دارند! اما تیم پدیده فاقد هرگونه 
تیم در رده ســنی پایین اســت و اکثر بازیکنان این تیم از استان 
مازندران و خوزستانه! و اینطور که به نظر میاد اگر پدیده رتبه ای 
کســب نکند سرمایه گذار به ســرعت زیر همه چیز می زند و تیم 
رها شده و منحل می شــود، همان بلایی که سال ها سر برندهای 

دیگرمان از آدونیس، پیام، ابومسلم و... آمد.
 آقایان محمد بنا و علی دایی درود به شــرفتان، کاشکی حداقل 

ورزش این مملکت در اختیار شما بود.

دفاع صالحی امیری از اساسنامه در کمیسیون 
اجتماعی دولت

اساســنامه کمیته ملی المپیک بعد از تصویب در هیئت اجرایی و 
 (IOC)مجمع عمومی، سال گذشته به کمیته بین المللی المپیک
ارسال شد. اساسنامه روز جمعه از سوی مراجع بین المللی تصویب 
شد و قرار بود از ساعت ۱۴ تا ۱۶ دیروز سیدرضا صالحی امیری در 
کمیسیون اصلی اجتماعی از اساسنامه دفاع کند. طبق اساسنامه 
جدید، دبیر کل و خزانه دار از سوی رئیس کمیته معرفی و توسط 
هیئت اجرایی مشخص خواهند شد و این 2 پست در نشست های 
هیئت اجرایی حق رای نخواهند داشــت. این اساســنامه منطبق 
با سیاســت های(IOC) است. گفتنی است؛ اساسنامه کمیته ملی 
المپیــک تا چند روز آینده به هیئت دولت ارســال خواهد شــد. 
اگرچه در قانــون کمیته بین المللی المپیک تصویب اساســنامه 
کشورها از ســوی دولت الزامی نیست اما کمیته ملی المپیک در 
نظر دارد در راســتای استحکام داخلی اساســنامه طی چند روز 

آینده اساسنامه را به هیئت دولت ارسال کند. 

نخستین بودجه کمیته این هفته واریز می شود
بودجه کمیته ملی در ســال ۹۸ مبلغ ۷۴ میلیارد و 2۰۰ میلیون 
تومان تصویب شــده است. قرار است نخستین بودجه کمیته ملی 
المپیــک این هفته تخصیص یابد اما مبلغ آن هنوز اعلام نشــده 
اســت. کمیته در نظر دارد تا پایان اردیبهشــت به فدراسیون ها 
واریزی داشته باشد. فدراســیون های ورزشی امسال در مسابقات 
کسب ســهمیه المپیک شــرکت می کنند. کاروان ورزشی ایران 
تاکنون 2 سهمیه المپیک توسط نجمه خدمتی و احسان حدادی 

کسب کرده است.

زاویه نگاه شما

اخبار

خرید بليت؛ شرط تماشای رقابت های 
المپيك برای خبرنگاران و کادر همراه
هزینه 53 هزار دلاری ژاپنی ها 

روی دست کمیته ملی ایران!
المپیــک 2۰2۰ در حالــی قــرار اســت به 
میزبانی توکیو-ژاپن برگزار شــود که کمیته 
برگزار کننده بازی ها اعــلام کرد خبرنگاران 
و دیگــر نفراتی که می خواهند به تماشــای 
رقابت ها در المپیک بنشینند باید حتما بلیت 
داشته باشــند و صرفا با داشتن آی دی کارت 
امکانش فراهم نیســت. طبق تصمیم کمیته 
برگزاری، تنهــا افرادی که بــا آی دی کارت 
می توانند رقابت های مختلف را تماشــا کنند 
و نیازی به تهیه بلیت ندارند روســای کمیته 
ملــی المپیک کشــورها هســتند. از این رو 
کمیته برگزار کننــده به کمیته ملی المپیک 
ایران اعلام کرده باید مبلغ ۵۳ هزار دلار بابت 
خرید بلیت ها واریز شــود. البته هنوز کمیته 
ملی المپیک ایران ایــن مبلغ را واریز نکرده 
و با توجه به پایان یافتن مهلت پرداخت، باید 
زودتر این کار را انجام دهند. صالحی امیری، 
رئیس کمیته ملی المپیک همچنین جلسه ای 
با رئیس بانک مرکزی داشته و به دنبال تهیه 
2 میلیون یوروســت که حــدود 2۰ میلیارد 
تومان می شود. تیرماه نیز آغاز فعالیت رسمی 
سرپرســتان برای المپیک 2۰2۰ اســت و 
جلسه ای برگزار می شود که از سرپرست ایران 

در این جلسه دعوت شده است.

جلسه مشترک صالحی امیری با 
حدادی و فدراسیون بسکتبال

پس از مســائل و مشکلات پیش آمده بین 
حامــد حــدادی، بازیکن ســابق تیم ملی 
بســکتبال ایران و فدراســیون بســکتبال 
و خط خــوردن او از تیم ملی، ســیدرضا 
المپیک  صالحی امیری، رئیس کمیته ملی 
2 بار بــا حدادی تماس گرفت که به دلیل 
عدم حضــور وی در تهران، قرار شــد در 
آینده جلسه ای برگزار شود. صالحی امیری 
در نظر دارد جلســه مشــترکی با حدادی 
و مســئولان فدراسیون بســکتبال برگزار 
کند تا مشکل حل شــود و حدادی بتواند 
دوباره به تیم ملی بســکتبال برگردد. تیم 
ملی بسکتبال ایران سال گذشته موفق شد 

سهمیه جهانی بگیرد.

ویژه

خبر

مشکلات جدایی شفر باعث شده تا حالا بررسی پرونده های قبلی تبدیل 
بــه محلی برای مجادله مدیران حال حاضر و مدیران قبلی اســتقلال 
شود؛ اتفاقی که نشان می دهد اگر نیمی از ادعای دو طرف صحیح باشد 
ضــرورت دخالت نهادهای نظارتی و البته وزیر ورزش به عنوان رئیس 
مجمع اســتقلال ضروری است. هر چند که  وزیر ورزش و جوانان خود 
حالا درگیر بخشــی از اتهامات به دلیل عدم شفافیت است. شفافیت 
رکن اصلی گمشده در تمامی این اتفاقات است که در ادامه به بررسی 
آن می پردازیم؛ آنچه می خوانید حاصل مجادله ای بیش از ۶۰ دقیقه ای 
روی آنتن زنده برنامه فوتبال برتر است که میان معاون ورزشی سابق 
استقلال پندار توفیقی، معاون ورزشی حال حاضر استقلال علی خطیر 
و عباس ملکی که در زمان مدیریت هر 2 رئیس هیئت مدیره بوده، رد 

و بدل شده است. 
 قرارداد شفر و حواشی آن

ابتدا پندار توفیقی روی آنتن زنده آمد و به شرح ماجرا پرداخت: »شفر 
در نیم فصل به اســتقلال اضافه شد و ۳۵۰ هزار دلار قرارداد داشت که 
به صورت ناخالص ۴۵۰ هزار دلار می شــد. بند اول قرارداد این بود که 
اگر شفر بتواند سهمیه بگیرد، قرارداد او به صورت خودکار به مبلغ ۶۰۰ 
هزار دلار تمدید می شود. پیش از امضای شفر، آقای سلطانی فر با آقایان 
افتخــاری و ملکی در تماس بودند و آقای ارزانی نیز بخش حقوقی کار 
را بر عهده داشــتند. نظر آقای سلطانی فر این بود که تمدید اتوماتیک 
به تمدید با توافق طرفین تبدیل شود. من همان زمان گفتم اگر شفر 
نتیجه نگیرد، قرارداد ملغی اســت و اگر نتیجه بگیرد، تمدید می شود. 
وقتی می نویسم توافق، شــفر می گوید باید قرارداد تغییر کند اما نظر 
وزیر ورزش این بود و در نهایت آقای ارزانی قرارداد را تغییر داد. دیدید 
که در پایان فصل همه رســانه ها در این باره و تمدید قرارداد هجمه ای 
عجیب ایجاد کردند. شــفر برای قرارداد دوم گفت زیر 2 سال تمدید 
نمی کنم. هیئت مدیره گفتند او یک مربی قوی است و شفر گفته بود 
که می خواهم سازمان فوتبال راه اندازی کنم. من قرارداد را مانند قرارداد 
ســال قبل آماده کردم و البته اضافه کردیم که ایشان باید به تیم های 
پایه نظارت کند. قرارداد ایشان در سال جدید ۷۵۰هزار دلار نوشته شد. 
2۵۰ هزار دلار هم برای ۴ دستیار ایشان در نظر گرفتیم. ساشا، ساناک، 
کولی و یک بدنساز با تصمیم شفر باید اضافه می شدند که مجموع شد 
یک میلیون دلار. آقای ملکی که مســئولیت مالی داشتند و با شخص 
وزیر در ارتباط بودند و نماینده حامی مالی نیز بودند، گفتند ما 2۰۰ هزار 
دلار را از حامی مالی می گیریم. با آقای دزفولی صحبت کردیم و مقرر 
شد که ۸۰۰ هزار دلار از استقلال بیاید و 2۰۰ هزار دلار نیز حامی مالی 
ما در ازای فعالیت های تبلیغاتی شفر پرداخت کند. ما یک بندی دوباره 
اضافه کردیم که تمدید قرارداد مشروط به کسب سهمیه است اما شفر 
می گفت من قرارداد را امضا نمی کنم و موضوع پیچیده شد. افتخاری 
زیر بار قرارداد نمی رفت و موضوع به هیئت مدیره کشیده شد. روز قبل 
از فینال حذفی شفر و افتخاری با دلخوری جدا شدند و تمدید منتفی 
شد. شــب در آبادان ملکی با من تماس گرفت و با آقای افتخاری هم 
صحبت کردند و گفتند که من با وزیر صحبت کردم و ایشان گفتند که 
شــفر یک مربی حرفه ای است و امتحان خود را پس داده و یک مربی 
حرفــه ای که قبلا نتیجه گرفته ، نمی تواند چنین بندی را تحمل کند. 
آقایان قراب و زمانی نیز این موضوع را تایید کردند و در نهایت افتخاری 
نیز گفت که حالا نظر هیئت مدیره اســت و وزیر نیز تایید کرده ، مقرر 

شد بند را برداریم.«
  قرارداد شفر یك ميليون دلار است

خطیر معاون فعلی باشگاه اســتقلال در واکنش به ادعاهای توفیقی، 
تاکید کرد: »قرارداد او برای فصل جاری یک میلیون دلار شــده  و این 
نادرست است که می گویند قرارداد کادرفنی در قرارداد شفر است. هیچ 
دستیاری در قرارداد شفر وجود ندارد. یک بند البته وجود دارد که اگر 
شفر برای مدت آماده سازی تیم یک بدنساز به تهران بیاورد، شفر باید 
قــرارداد او را پرداخت کند. قــرارداد او برای فصل آینده 2. ۱ میلیون 
دلار اســت و ما باید مالیات پرداخت کنیــم. ضمن این که ۱۰ درصد از 
درآمدهای آسیایی برای شفر است. قرارداد شفر ۳۰۰ هزار دلار بوده و 
چگونه یک میلیون و  2۰۰ هزار شده است؟ می گویند به ما هجمه رسانه 
آمده ؛ مگر ما مدیر رسانه ها هستیم؟ اکنون به دروغ می گویند ۳۵۰ هزار 
دلار برای نیم فصل بوده در شــرایطی که ایشان ۸۰ درصد لیگ را در 
اســتقلال بودند. قرارداد ساشا پسر شفر نیز امسال ۱۰۰ و سال آینده 

۱2۰ هزار دلار است و ایشان هیچ مدرک مربیگری ندارد.« 
 ماجرای گرو و نيومایر

توفیقی: »آیا مایل هســتید من قرارداد گرو و نویمایر را خدمت شما 
بخوانــم؟ آن ها می گویند با کمترین هزینــه این 2 بازیکن از تیم جدا 
شــدند اما آقای ملکی عضو هیئت مدیره گفت بــا ۶۰۰ هزار دلار جدا 
شــدند. قرارداد گرو ۳ ساله بود و حق فسخ نداشت و سالی ۳۴۴ هزار 
دلار خالص در نظر گرفته شده بود. قرارداد نویمایر نیز ۴۵۰ هزار دلار 

خالص بود. قرارداد این 2 نفر خالص بود.« 
 یك ریال به گرو و نيومایر ندادیم

خطیر: »شــما به باشگاه بیایید و همه قراردادها را ببینید. شما قرارداد 
گرو و نویمایر را از کجا گیر آوردید؟ مگر شما در باشگاه جاسوس دارید؟ 
اسناد تسویه حساب گرو و نویمایر وجود دارد. یک ریال اضافه به این 2 
بازیکن پرداخت نشده است. ما به آن ها تا پایان نیم فصل حقوق دادیم 
و یک تومان بیشتر پرداخت نکردیم. نویمایر و گرو 2 و ۳ سال قرارداد 

داشتد و اگر ما یک ریال بیشتر دادیم، هر چیزی خواستید، بگویید.« 
 ماجرای تيام و جپاروف

توفیقی: »از صحبت های دوستان درباره این دو متعجب شدم که آن ها 
می گویند ما یک میلیون دلار درآمدزایی کردیم. تیام قراردادی داشت 
که نمی توانست از تیم جدا شود. تیام نمی توانست از استقلال جدا شود 
و بازیکن استقلال بود. بازیکن می توانست با پرداخت 2۰۰ هزار دلار در 
روز پایانی لیگ جدا شــود به شرط آنکه قرارداد او از ۴۰۰ هزارتا کمتر 
نباشد. من یک ســوال دارم؛ اگر تیام طبق قرارداد می توانست با 2۰۰ 
هزار دلار برود، چرا با ۴۰۰ هزار دلار رفت؟ اگر بحث درآمد زایی است 
چرا او را فروختید، وقتی تیم به او نیاز داشت؟ وقتی به تهران بازگشتم 
در روز آخر، به آن ها گفتم تیام نمی تواند جدا شود اما همه چیز به شما 

بستگی دارد.« 
  یك روز دیر رسيدیم

خطیر: »ما یک روز دیر رســیدیم؛ روزی که آمدیم آی تی سی نورافکن 
صادر شــده بود.  آی تی سی تیام و حسینی به باشگاه رسید و ما قبول 
نکردیم. تیام و حسینی قرارداد بسته  و به باشگاه رفته بودند و درخواست 
فرستادند. هر 2 بازیکن با بندهای شما رفتند. حسینی با ۱۰۰ هزار دلار 
و تیام با 2۰۰ هزار دلار. ما با ترابزون اسپور یک درگیری حقوقی پیدا 
کردیم و در نهایت با ۶۰۰ هزار دلار رضایت دادیم. برای تیام ۳۵۰ هزار 

دلار گرفتیم.« 
  ماجرای نورافکن 

خطیر: »از توفیقی سوال کنید نورافکن چگونه از تیم جدا شد؟ او ۵۰ 
هزار دلار برای جدایی پرداخت کرده اما باشگاه بلژیکی 2۵۰ هزار دلار 

را برای این انتقال اعلام کرده اســت. اگر قرارداد خوب بسته شده بود، 
نورافکن با ۵۰هزار دلار می رفت؟ او را با ۵۰هزار دلار فروختیم اما نیم 
فصل با ۵۰هزار دلار قرض کردیم. نورافکن ۵ سال در باشگاه استقلال 
بوده و به یک باشــگاه درجه 2 اروپایی رفته اســت. حق رشــد او ۶۰ 
هزار دلار برای هر سال است و باید ۳۰۰ هزار دلار دریافت می کردیم. 
توفیقی و افتخاری نامه ای به شارلوا نوشتند که ما وقتی شکایت کردیم، 
متوجه این نامه شــدیم. در این نامه نوشتند که حق رشد نورافکن را 
با ۵۰ هزار دلار می بخشــیم. آن ها ۳۰۰ هزار دلار را بخشــیدند و ۵۰ 
هزار دلار دریافت کردند. سازمان بازرسی باید دنبال این قرارداد باشد 

تا مشخص شود چرا ۳۰۰ هزار دلار به ۵۰ هزار دلار رسیده است.« 
 حق فسخ قرارداد شفر

توفیقی: »آن هایی باید فکر فســخ را بکنند کــه ۳ هفته قبل از پایان 
فصل یک سرمربی را بر می دارند. آن ها البته می گویند که برای این کار 
برنامه ریزی کرده بودند و یک برنامه ای برای خروج شــفر از استقلال 
داشتند. ۳ هفته قبل از بازی سپاهان را به یاد دارید؟ شفر همان شیر 
ژرمن است که در مصاحبه ها از همدلی و درایت او صحبت کردند. آن ها 
می توانســتند درایت کنند و صبر داشته باشند. ۳ بازی باقی مانده بود 
و استقلال سهمیه آسیایی را حتما می گرفت. عملکرد فنی شفر تا به 

امروز به شکلی نبود که این تصمیم هیجانی برکناری گرفته شود.« 
خطیر: »در قرارداد شفر هیچ بخشــی برای فسخ قرارداد وجود ندارد. 
البته برای شفر وجود دارد و شفر اگر 2 ماه حقوق نگیرد می تواند فسخ 

کند اما استقلال هیچ حقی ندارد.« 
 ماموریت توفيقی در ترکيه

توفیقی: »وقتی در هتل در ترکیه حضور داشتم، آقای ملکی قرار بود به 
مــن تا ۱۰ صبح ۱۰۰ هزار دلار بدهد تا من توافق کنم. من نیز قرار بود 
۴۰ هزار دلار به جپاروف و ۶۰ هزار دلار به تیام بدهم تا این دو با تیم 
به آلمان یا ایران بیایند. از ســاعت ۹ صبح تا ۳ بعد از ظهر بیش از 2۰۰ 
بــار تماس گرفتم و به آقایان التماس کــردم. آن ها به من گفتند  نذر  
کــن و مرا بی پول رها کردند. بعد از این اتفاق نیز یک توییتی از مازیار 
ناظمی منتشر شد و ایشان نوشت که  به زودی از توفیق حضور توفیقی 
در استقلال محروم می شویم . یعنی آن ها ترتیبی را فراهم کردند تا من 
موفق نشوم. من نمی گویم می خواستند گرو و نویمایر را بیاورند اما آن 

چیزی که در ترکیه دیدم، سناریو از قبل آماده بود.« 
  کار صيادمنش تمام نشده 

خطیر: »شــفر بالای ۱۰ بار به آقای فتحی گفت که صیادمنش الماس 
است. آقای فتحی نیز یک مرتبه به ایشان گفت که شما به جای حقوق، 
صیادمنــش را با مبلغ ۵۰۰ هزار دلار تا پایان فصل در اختیار داشــته 
باشید که شفر قبول نکرد. صیادمنش هنوز ترانسفر نشده و قراردادی 
منعقد نشده است. نه تنها با فنرباغچه بلکه با چند باشگاه دیگر صحبت 
کردیم. صیادمنش بازیکن زیر ۱۸ ســال است و هنوز هیچ چیز امضا 
نشده است. صیادمنش را ۱۰ هزار دلار خریدیم. ما هیچ محل درآمدی 
نداریم و مجبوریم ترانســفر کنیم. در تاریخ باشــگاه های ایرانی، تنها 
ترانسفر بالای ۵۰۰ هزار دلار مجید حسینی بود. شفر اصرار داشت که 

صیادمنش را به آلمان ببرد.« 
  شکایت ها از استقلال

خطیر: »کلا بویــان ۳۰ هزار دلار دریافت کرده، در حالی که ۳۰۰ هزار 
دلار قرارداد دارد و از ما شــکایت کرده است. داستان عجیب گومز را 
نیز همه عزیزان می دانند که ۶۷۵ هزار دلار قرارداد داشــت. جپاروف 
۱۳۰ هزار دلار طلب دارد و شــکایت کرده اســت. پادوانی یک دلار از 

باشــگاه دریافت نکرده اســت. پروپئیچ نیز همین وضعیت را دارد. ما 
میــراث دار قراردادهــای بد و پرونده های حقوقی باز هســتیم و آن ها 

می گویند ما حقوق نمی فهمیم.« 
 جدال ملکی و توفيقی

ملکی عضو هیئت مدیره استقلال در پاسخ به این سوال که آیا بندهای 
قرارداد شــفر نظر شما بوده ، گفت: »من هیچ گاه نماینده وزیر نبودم و 
مانند دیگران عضو هیئت مدیره بودم. کسی مگر چنین حکمی دارد؟ 
این یک تهمت اســت. آقای وزیر مخالف قرارداد 2 ساله بودند. ایشان 
زنگ زدند به آقای افتخاری و گفتند که من با قرارداد 2 ســاله مخالف 
هســتم و قرارداد یک ساله ببندید اما در هیئت مدیره مطرح کنید. به 
علت فشــار هواداران و فضای مجازی این اتفاق رخ داد. این قرارداد در 
خرمشهر بسته شده و من در خرمشهر نبودم و زمانی نیز حضور نداشت. 
همه قراردادها را آقای توفیقی می بستند و یک مصوبه هیئت مدیره در 
این باره نداریم. من مسئول مالی باشگاه نیز نبودم. مسئول مالی باشگاه 
خانم خلیلی هستند. من تا به حال یک چک را در باشگاه امضا نکردم 

و یک تومان نیز دریافتی نداشتم.« 
توفیقی در ادامه با حضور روی خط برنامه فوتبال برتر افزود: »ملکی با 
من تماس گرفت و افتخاری با ایشــان درباره بند قرارداد صحبت کرد. 
این بند مربوط به شرط تمدید بود. خود آقای ملکی فرمودند که با وزیر 

صحبت کردم و شفر امتحان پس داده است.« 
 ملکی: »بنده چیزی که اتفاق افتاد را می گویم. وزیر مخالف بودند و 

بنده نیز در خرمشهر نبودم و این تلفن نیز به من نشد.« 
 توفيقی: »دیوار حاشا بلند است آقای ملکی. آقای افتخاری می تواند 

شهادت بدهد و همه چیز را بگوید.«
 ملکی: »من می دانم که وزیر گفت یک ساله قرارداد ببندید.« 

توفيقی: »شما ارتباط نزدیک با وزیر ورزش و جوانان داشتید و البته 
سن و سالی از شما گذشته و بهتر است مراعات کنید.«

ملکــی در پایان صحبت های خود اضافــه کرد: »من می گویم که باید 
2 بازی آســیایی و لیگ انجام می شــد تا تیم به حاشیه نرود و سپس 
این برنامه را می ساختید. آقای وزیر همه چیز را بر عهده آقای افتخاری 

گذاشتند و گفتند من دخالتی نمی کنم.« 
توفیقی در پایان صحبت های خود گفت: »این که بی مدرک همه چیز 
را بررســی می کنید را متوجه نمی شوم. تلفن مرا قطع کردید و اجازه 
ندادید حرف های خطیر را بشــنوم. ان شــاا... در یک رسانه بی طرف تر 
مطمئنا با مستندات این مسائل را بررسی می کنیم. در مورد نورافکن 
همه چیز مشخص است و می توانید بررسی کنید. دوستان اگر جوابگو 
هســتند، جواب بدهند که صیادمنش را چــرا فروختند. اللهیار را من 
آوردم و حالا می گویند درایت به خرج بدهند. هواداران اللهیار را بگذارند 
کنار مجید حســینی و تیام که با درایت فروختند. ملکی نیز شخصا با 
من تماس گرفت؛ خود آقای شفر نیز به ایشان می گفتند فردی است 
که قول می دهــد و می رود. ملکی به من گفت که با وزیر این موضوع 
را حل می کنم. افتخاری به من زنگ زد و صحبت های ملکی را دوباره 
تکرار کرد و قرار شد ایشان با وزیر حل کند. در تصاویر ببینید که همه 
حضور داشتند.  ای کاش درباره اللهیار صیادمنش نیز جلسه بگذارید.« 

  
مشخصا آنچه بر استقلال در یک سال اخیر رفته، اتفاقاتی است که برای 
بحرانی کردن شرایط این باشگاه کافی بوده  و آبی های تهرانی لطمات 
زیادی را از اتفاقاتی خوردند که البته بخشــی از آن شاید به موضوعات 

هیجانی پیرامون باشگاه باز می گردد. 

مجادله یک ساعته 3 استقلالی روی آنتن زنده برنامه فوتبال برتر 

اهالی واليبال باید تصميم بگيرند که من در انتخابات فدراسيون واليبال باشم یا نه!

لیگ ملت های والیبال در ســال 2۰۱۹ با دیدار تیم های 
ایران و ایتالیا در گروه یک (چین)  آغاز خواهد شــد. این 
بازی ۱۰ خرداد ۱۳۹۸ در سالن جیانگمن اسپورت سنتر 
انجام می شــود. در این گروه  تیم های ایران، ایتالیا، آلمان 
و چین برای کســب نخستین امتیازات تلاش می کنند تا 
شــاید جایی در مرحله فینال(شیکاگو) برای خود دست 
و پا کنند. جالب این که در لیگ ملت های ســال 2۰۱۸ 
تیم های ایتالیا، آلمان و ایران به ترتیب هشتم، نهم و دهم 
شدند. از طرفی هفته سوم و چهارم لیگ ملت های والیبال 
در حالی به میزبانی 2 شهر ارومیه و اردبیل برگزار خواهد 
شــد که تا همین چندی پیش ســالن والیبال ارومیه به 
لحاظ ساختاری آمادگی های لازم برای میزبانی از چنین 
رویداد بزرگی را نداشت. اما با توجه به صحبت های اخیر 
افشــین داوری، سرپرست فدراسیون والیبال گویا ارومیه 
هم آماده میزبانی اســت. داوری می گوید: »ما تمام موارد 
را طبــق برنامه اجرا خواهیم کرد. باید از هر 2 اســتاندار 
ارومیه و اردبیل تشــکر کنم. همچنین از مدیران کل این 
2 شهر هم قدردانی می کنم که تیم کاری خوبی انتخاب 
کردند. چهارشنبه گذشته جلسه خوبی داشتیم و با توجه 
به بازدیدی که از شرایط و امکانات داشتیم زمان تحویل 
ســالن ها به ســتاد مرکزی هم اعلام شد. پس از تحویل 
سالن ها که اواخر اردیبهشت خواهد بود موارد مختلف را 

آزمایش خواهیم کرد تا مشکلات رفع شود.«
  

او در پاســخ به این ســوال که آیا درست است چون تیم 
ملی سرپرست نداشت، نتوانســت بازی تدارکاتی داشته 
باشــد هم می گوید: »خوش خبر چنین اعتقادی ندارد. او 
شناخت زیادی به اوضاع والیبال جهان دارد و ارتباطش با 
سرپرست تیم های مختلف هم خوب است و اگر بخواهد 
خیلی راحــت می تواند بــازی تدارکاتــی فراهم کند.« 
سرپرســت فدراســیون والیبال ایران که در برنامه تهران 
ورزشــی از رادیو تهران صحبت می کــرد، ادامه می دهد: 
»این تشخیص سرمربی تیم ملی بوده که ملی پوشان بازی 
تدارکاتی نداشته باشند و خوش خبر هم تابع تصمیمات 

کادر فنی اســت. قطعا چون درخواســتی نبــوده بازی 
تدارکاتی هم انجام نشده؛ البته باید به این نکته هم توجه 
کنیم که هنوز همه لژیونرها به اردوی تیم ملی نیامده اند 
و شاید یکی از دلایل عدم درخواست بازی تدارکاتی هم 
همین باشد. خوشبختانه بازیکنان خیلی آماده هستند و 

برای اولین بار خیلی زود کارهای تیمی شروع شد.
  

سرپرســت فدراســیون والیبال در مورد گم شــدن ۱۱ 
میلیارد در فدراسیون والیبال هم صحبت می کند: »اتفاقا 
یکی از مدعیــان این کار داورزنی اســت. 2 بار همراه با 
داورزنــی به همراه اول رفتیم و کارمــان تا مرز دعوا هم 
پیش رفت. پول دســت همراه اول اســت و باید پاسخگو 
باشد. این که می گویند پول گم شده یعنی چه؟ حساب و 
کتاب ها مشــخص است. من به جهرمی هم نامه زد ه ام تا 
حقوق والیبال و هوادارانش پرداخت شود. شنبه دیدم در 

فضای مجازی مطلبی در این خصوص نوشته شده بود و 
نمی  دانم چرا این کار را می کنند. قرارداد ها روشن و شفاف 
اســت. ما بارها اعلام کردیم که پول ها در چه مکان هایی 
اســت. نامه  های جداگانه به آقایــان فرهنگ، جهرمی و 
شرکت های مختلف نوشته  و گفته ایم که منابع ما باید آزاد 
شود. همه چیز شــفاف است و امیدواریم این پول زودتر 
پرداخت شــود.« داوری درخصوص این کــه آیا احتمال 
دارد در انتخابات حضور پیــدا کند یا خیر هم می گوید: 
»من نگفته ام مطالبه اهالی والیبال این اســت که من در 
انتخابات حاضر شوم بلکه گفته ام اگر مطالبه ای باشد در 
خدمــت خواهم بود. با توجه به خدماتی که در این مدت 
ارائه کرده ام اهالی والیبال باید تصمیم بگیرند که من باشم 
یا نه. اگر مطالبه والیبالی ها باشد خدمتگزار والیبال خواهم 
بود و بدانید که قرار نیست خودمان را تحمیل کنیم. بدون 

شک خدمت به جامعه والیبال خدمت بزرگی است.«

داوری: قراردادهای والیبال روشن و شفاف است

احســان حدادی پس از کسب مدال طلای آسیا و 
مقام سوم مســابقات پرتاب دیسک دایموند لیگ 
دوحه شــنبه شب به تهران برگشت تا خود را برای 
مرحله دوم لیگ الماس در ســوئد آماده کند. او در 
مــورد عملکردش در این 2 مســابقه گفت: »هفته 
قبل در مسابقات قهرمانی آسیا رکورد ۶۵.۹۵ متر 
را ثبت کردم و علاوه بر رکوردشکنی در آسیا، هم به 
مدال طلا رسیدم و هم ششمین قهرمانی را کسب 
کردم. با ایــن مدال طلا به عنــوان پرافتخارترین 

دوومیدانی کار در ســطح آســیا نیز معرفی شدم.« 
حدادی در خصوص سومی اش در مرحله اول لیگ 
الماس هم گفت: »همه پرتابگران خوب دنیا حضور 
داشــتند و با وجود کمر درد شــدیدی که داشتم، 
دیسک را ۶۶.۷۸ متر پرتاب کردم که رکورد خوبی 
بود و علاوه بر کسب سهمیه المپیک، ۶ امتیاز هم 
توانستم در لیگ الماس بگیرم. امیدوارم در مرحله 
بعدی لیگ الماس در اســتکهلم ســوئد با کسب 
نتیجه ای خوب به فینال این لیگ برســم تا دیگر 

لازم نباشــد در مسابقات بعدی شــرکت کنم.« او 
درباره شرایط رقیبانش مانند کریستوف هارتینگ و 
اســتال در لیگ الماس هم می گوید: »دنیل استال 
سوئدی 2 سال قبل رکوردی نزدیک به ۷۱.۵ متر 
داشت. اما امسال سال سختی است چون مسابقات 
قهرمانی جهان در مهرماه برگزار می شود. به هر حال 
ورزشکاران افت و خیز دارند و تا المپیک هم بیش 
از یک ســال مانده است. هدفم مسابقات جهانی و 

سپس المپیک 2۰2۰ توکیوست.«

حدادی: با 
کمردرد شدید 
در لیگ الماس 
شرکت کردم

رئيس هيئت مدیره باشگاه استقلال خبر داد 
 استقلال پیگیر 

تملک کمپ مرحوم حجازی 
رئیس هیئت مدیره باشگاه استقلال تهران گفت: 
»وظیفه دارم پیگیر تملــک کمپ مرحوم ناصر 
حجازی باشــم و انشاا... آن را هم توسعه خواهیم 
داد.« احمد ســعادتمند در خصوص اخراج شفر 
از هدایت استقلال به میزان گفت: »در خصوص 
ایــن موضوع صحبتی ندارم و آقای فتحی به قدر 
کافی صحبت کرده اســت.« رئیس هیئت مدیره 
باشــگاه استقلال در پاســخ به این سوال که چرا 
در مورد حاشــیه های این روزهای این باشــگاه 
صحبت نمی  کند، تصریح کرد: »من وظیفه دارم 
پیگیر تملک کمپ مرحوم ناصر حجازی باشم و 
انشاا... آن را هم بتوانیم توسعه بدهیم. همچنین 
می خواهیم یک کار اقتصادی بزرگ برای استقلال 
انجــام دهیم. هدف ما ایجاد درآمــد پایدار برای 
استقلال است تا بتوانیم آکادمی و مدارس باشگاه 
استقلال را در نقاط مختلف کشور راه اندازی کنیم. 
در مورد ســایر مســائل هم آقای فتحی صحبت 
خواهند کرد.« ســعادتمند در مــورد این که آیا 
استقلال شانسی برای قهرمانی در لیگ برتر دارد 
یا خیر گفت: »باید پرسپولیس و سپاهان لغزش 
داشته باشــند و در 2 بازی آینده امتیاز از دست 
بدهند و ما هــم باید 2 بازی بعدی خود را ببریم 
تا شانسی برای قهرمانی داشته باشیم. در فوتبال 
چیزی غیرممکن نیســت اما چقدر خوب بود که 
مقابل ســایپا و پدیده پیروز می شــدیم تا امروز 

سرنوشت قهرمانی دست خودمان می بود.«

ســوژهــ
ماجرای قرارداد شفر مدیران آبی را به جان هم انداخت


